
 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 грудня 2020 року    №3                                     ІІІ сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка 
 
 

Про затвердження  Комплексної програми  
соціального захисту населення «Турбота»  
Костянтинівської сільської ради – об’єднаної  
територіальної громади на 2021-2023 роки 
 

      Відповідно до статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Закону України «Про добровільне об`єднання територіальних 
громад», Костянтинівська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА : 
 

1. Затвердити  Комплексну програму соціального захисту населення 
«Турбота» Костянтинівської сільської ради – об’єднаної територіальної 
громади на 2021-2023 роки (додається). 

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
комісію  сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.(голова постійної комісії –Гунішева Любов Василівна). 

 

 
Сільський голова                             Антон ПАЄНТКО 


